СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

от «08» ноября  2013 г.                                                                                   № 5
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ
О согласовании перечня имущества

принимаемого в собственность

сельского поселения Сытомино

«Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 года № 107 – оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:
1. Согласовать перечень принимаемого имущества в собственность сельского поселения Сытомино согласно приложению к настоящему решению.

Глава сельского поселения                                        Л.А.Бахметова
                                   Приложение

                                                                                    к решению Совета                                                                                    депутатов сельского поселения Сытомино

                                                                                    от 08. 11.2013 года № 5
                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность сельского поселения Сытомино

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч

рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для организации благоустройства и озеленения территории поселения, в том числе для обустройства мест общего пользования и мест массового отдыха населения

	1.1.
	Сооружения (1 единица)

	59,90

	1.1.1.
	Колодец, глубина 5 м
	п. Горный, с.п. Сытомино, Сургутский район, ХМАО – Югра (Тюменской области), 628436, свидетельство о государственной регистрации права 72 НК 393501 от 04.12.2006 года
	59,90

	Итого

	59,90

	2. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования

	2.1.
	Здания (1 единица)

	74,44

	2.1.1.
	Почта (часть нежилого здания ,брусчатого исполнения, общей площадью 70,6 кв.метров, 1993 года ввода)
	ул. Центральная, 4/1, п. Горный, с.п. Сытомино, Сургутский район, ХМАО – Югра (Тюменской области), 628436, свидетельство о государственной регистрации права 72 НК 652260 от 22.08.2007 года
	74,44

	2.1.1.1.
	Земельный участок под почту (часть здания), площадью 289 кв.м с кадастровым номером 86:03:080101:6
	свидетельство о государственной регистрации права 86-АБ 232928 от 19.05.2011 года
	кадастровая стоимость 1966,63

	Итого

	74,44

	Всего

	134,34

PAGE